

TOZ.26.1.8.2022

Dotyczy: ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I PYTANIA NR 1-2 DO PRZETARGU

W imieniu Zamawiającego – Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie – na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję informację o zmianie treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu pn. „Przeprowadzenie badań zachowań parkingowych na potrzeby wprowadzenia nowego Obszaru Płatnego Parkowania i wykonanie analizy funkcjonowania istniejącego Obszaru Płatnego Parkowania” TOZ.26.1.8.2022, a także na podstawie art. 284 ust. 2 przekazuję treść wniosku o wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia i odpowiedź Zamawiającego.

Zmianie ulega:

Termin składania ofert (przesunięcie na 10 marca 2022, godz. 12:00), a w konsekwencji także termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Punkt 10 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„10.1. Ofertę należy złożyć w sposób opisany w pkt 8.6 poprzez systemy Miniportal i ePuap na adres Zamawiającego /ZTPK/SkrytkaESP nie później niż do 10 marca 2022, do godz. 12:00.

10.2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez 30 dni, tj. do 8 kwietnia 2022. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

10.3. Otwarcie ofert nastąpi 10 marca 2022 o godzinie 13:00. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego w miniPortalu. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych w ofertach.”

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie nr 1

Wnioskujemy o wydłużenie okresu wykonania zamówienia dla części pierwszej do 50-60 dni od dnia zawarcia umowy. Powyższe zadanie związane jest z inwentaryzacją miejsc postojowych, wykonaniem badań zachowań parkingowych oraz opracowaniem wyników badań i przygotowaniem rzetelnej analizy parkingowej co wymaga odpowiedniego czasu dla zapewnienia właściwej jakości realizacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź ZTP

Zamawiający nie przychyła się do proponowanej zmiany.



Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza sytuacje że wykonawca korzystający z zasobów podmiotu trzeciego, wykaże zrealizowanie po 1 analizie opisanej w punkcie 4.2.1. SWZ przez dwa różne podmioty udostępniające zasoby wykonawcy ?

Odpowiedź ZTP

Nie. Zgodnie z punktem 4.4 SWZ warunek wskazany w pkt 4.2.1. powinien spełnić samodzielnie Wykonawca albo podmiot udostępniający zasoby.